pactuado:

1. D.A.O – Despesas Administrativas e Operacionais, conforme previsto na línea “e”, inciso IV,
art. 2º do Decreto 10.426/2020 - R$ 90.000,00 (noventa mil reais).

2. Demais Custos Indiretos da UFG (Energia, água, Manutenção, telefone...) R$ 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais) – (5%).

Os custos indiretos (1. e 2.) somam 15% do valor global pactuado.

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRA

METAS DESCRIÇÃO
Unidade

de
Medida

Quantidade
Valor

Unitário Valor Total Início Fim

META
1

Elaborar três
cursos
síncronos, na
modalidade